ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô:        /GM-UBND

Ba Dinh, ngày        tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự buổi trao tặng kinh phí “Ngôi nhà 1000 đồng”

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-GDĐT ngày 13/12/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo (huyện Ba Tơ cũ) quyết định về việc hỗ trợ xây dựng “Ngôi nhà 1000

đồng” cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn năm 2024;

UBND xã Ba Dinh tổ chức buổi trao tặng kinh phí “Ngôi nhà 1000 đồng”

cho gia đình em Phạm Thị Ngọc Nguy, học sinh lớp lớp 4A, trường Tiểu học Ba

Dinh, hộ khẩu thường trú tại Thôn Kà La, xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi.

1. Kính mời thành phần dự

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo HĐND xã;

- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN xã;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lãnh đạo Trường Tiểu học Ba Dinh;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Kà La;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã (dự và đưa tin);

- Phụ huynh và em Phạm Thị Ngọc Nguy.

 2. Thời gian: Lúc 16 giờ 00 phút, ngày 03/10/2025 (chiều thứ 6).

 3. Địa điểm: Tại nhà em Phạm Thị Ngọc Nguy, thôn Kà La, xã Ba Dinh,

tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian và công việc đến dự buổi trao tặng

đúng thành phần và thời gian qui định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT,VHXH(ttloan)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-09-30T08:27:47+0700

		2025-09-30T08:43:11+0700

		2025-09-30T08:43:11+0700

		2025-09-30T08:43:11+0700